VYLUKOVY JiZzDNi RAD

61 5 Sokolnice - Zidlochovice |1] w MK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024 do 14.12.2024
Linka 729615: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 1 az 29,201 az 219)

Linka 728615: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 301 a2 317)
Linka 727615: Pfepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 351)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
P & & & P & & P &P P &P &P & P &P
610 Sokolnice, zZel.st. 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:02
610 Telnice 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 8:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:04
510 Otmarov, chaloupka 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32] 15:02 | 15:32] 16:02 | 16:32] 17:02 | 17:32] 18:02 | 18:32] 19:02 | 19:32] 20:32 | 21:32 | 23:08
510 Otmarov 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:34 [ 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:10
510 Otmarov, chaloupka 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35| 19:05 | 19:35| 20:35 | 21:35 | 23:11
510 Meénin, ZD (z) 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:37 [ 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:13
510 Ménin, u mlyna 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:14
510 Ménin, obch.stf. 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 10:40| 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10| 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 23:16
510 Ménin, Albrechtov (z) 5:12 | 5142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 8:42 [ 10:42| 11:42 | 12:42| 13:42 | 14:42| 15:12| 15:42| 16:12 | 16:42 | 17:12| 17:42| 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:42
525 Blucina, hrbitov (z) 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 8:45 | 10:45 | 11:45 [ 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:15 [ 15:45 | 16:15 [ 16:45 [ 17:15 [ 17:45 | 18:15 | 18:45  19:15 [ 19:45 | 20:45
525 Blucina, nam. 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 8:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:48| 15:18| 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48| 18:18| 18:48| 19:18| 19:48 | 20:48
151 Zidlochovice 6:20 7:18 15:20 16:20
514 Brno 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 18:48 19:48 | 20:48
525 Blucina, Komenského 5:20 6:20 7:20 8:50 | 10:50 12:50 | 13:50 | 14:50 17:20 18:20
525 Blucina, ZD (z) 5:21 6:21 7:21 8:51 [ 10:51 12:51] 13:51| 14:51 17:21 18:21
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 5:23 6:23 7:23 8:53 | 10:53 12:53 | 13:53 | 14:53 17:23 18:23
525 Zidlochovice, aut.st. 5:26 6:26 7:26 8:56 | 10:56 12:56 | 13:56 | 14:56 17:26 18:26
505 Brno 5:32 632 7:32 14:02 | 15.02 17:32
520 Vranovice 7:45 Ha14:00 17:26 18:26
521 Hustopece 6:42 Ha7:29 13:57 | 15:12
522 Hustopece 5:29 6:39 9:12 | 11:12 13:12 14.57 17:27 18:27
525 Zidlochovice, Zel.st. 5:28 6:28 7:28 8:58 | 10:58 12:58 | 13:58 | 14:58 17:28 18:28
S3 Kirizanov 5:36 6:36 7:36 14:06 | 15:06 17:36 18:36
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
Usek|Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®©t
610 Sokolnice, zZel.st. 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26| 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:02
610 Telnice 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:04
510 Otmarov, chaloupka 6:31 | 7:31 | 9:31 | 11:31 13:31| 15:31| 17:31| 19:31| 21:31| 23:07
510 Otmarov 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:09
510 Otmarov, chaloupka 6:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 ] 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 23:10
510 Ménin, ZD (z) 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:12
510 Ménin, u mlyna 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 [ 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:13
510 Ménin, obch.stf. 6:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39| 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:15
510 Ménin, Albrechtov (z)
525 Blucina, hibitov (z)
525 Blucina, nam.
151 Zidlochovice
514_Brno
525 Blucina, Komenského
525 Blucina, ZD (z)
525 Zidlochovice, sidli§té (z)
525 Zidlochovice, aut.st.
505 Brno
520 Vranovice
521 Hustopece
522 Hustopece
525 Zidlochovice, Zel.st.
S3_Krizanov

spoje navazujici na linku 615

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
H nejede 29.10. a 30.10.

P Z Bluginy pokracuje po trase linky 514 do Opatovic, Rajhradic, Rebesovic a Brna




VYLUKOVY JiZzDNi RAD

61 5 Zidlochovice - Sokolnice w
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024 do 14.12.2024
Linka 729615: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 2 az 32,200 az 218)

Linka 728615: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 300 az 316)
Linka 727615: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 352)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 308 18 310 20 312 22 352 24 26 314 28 316 30
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, Zel.st. 4:02 5:32 6:32 7:32 9:32 | 11:32 13:32| 14:02 15:34 17:34 18:34
525 Zidlochovice, aut.st. 4:04 5:34 6:34 7:34 9:34 | 11:34 13:34 | 14:04 15:36 17:36 18:36
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 4:06 5:36 6:36 7:36 9:36 | 11:36 13:36 | 14:06 15:38 17:38 18:38
525 Blugina, ZD (z) 4:09 5:39 6:39 7:39 9:39 | 11:39 13:39 | 14:09 15:41 17:41 18:41
525 Blucina, Komenského 4:10 5:40 6:40 7:40 9:40 | 11:40 13:40 14:10 15:42 17:42 18:42
525 Blucina, nam. 4:13 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 9:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:45( 15:15 [ 15:45 | 16:15| 16:45 | 17:15| 17:45 | 18:15| 18:45 | 19:45 | 20:45
525 Blucina, hibitov (z) 4:15 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45| 14:15| 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:47 | 20:47
510 Ménin, Albrechtov (z) 4:18 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50
510 Ménin, obch.stf. 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52  17:22 | 17:52| 18:22 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52
510 Ménin, u mlyna 4:21 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:51 | 9:51 [ 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53
510 Ménin, ZD (z) 4:22 | 452 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 11:52] 12:52 ] 13:52 | 14:22 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54
510 Otmarov, chaloupka 4:24 | 4:54 | 5:24 | 5554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56
510 Otmarov 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
510 Otmarov, chaloupka 4:27 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 11:57 [ 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 [ 18:29 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59
610 Telnice 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:01 [ 10:01 12:01 13:01 | 14:01| 14:31] 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 [ 17:03 [ 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03
109 Hodonin 6:10 6:37 7:17 7:37 9:07 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07
610 Sokolnice, zZel.st. 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06
73 Brno 5:04 6:04 13:04
74 Brno 4:42 | 5:12 | 542 | 6:12 @7:12| 7:42 | 812 | 9:12 | 10:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 19:12 | 20:12 | 21:12
S2 Krenovice 5:24 6:24 8:24 9:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 | 20:26 | 21:24
S2 Letovice 4:40 | 5:09 | 540 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 810 | 9:10 | 10:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10
151 Brmo 504 | 534 6:34_| 7:.04
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218
Usek|Zéna Zastavka ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t
525 Zidlochovice, zel.st.
525 Zidlochovice, aut.st.
525 Zidlochovice, sidli$té (z)
525 Blucina, ZD (z)
525 Blucina, Komenského
525 Blucina, nam.
525 Blucina, htbitov (z)
510 Ménin, Albrechtov (z)
510 Ménin, obch.stf. 4:52 | 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52 | 19:52 | 21:52
510 Ménin, u mlyna 4:53 | 6:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
510 Ménin, ZD (z) 4:54 | 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
510 Otmarov, chaloupka 4:56 | 6:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
510 Otmarov 4:58 | 6:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
510 Otmarov, chaloupka 4:59 | 6:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59| 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59
610 Telnice 5:03 | 7:03 | 8:03 | 10:03 ) 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03
109 Hodonin
610 Sokolnice, zel.st. 5:06 | 7:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06
73 Brno
74 Brno
S2 Krenovice
S2 Letovice 5:09 7:10 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10
151 Brno

spoje navazujici na linku 615
(z) zastavka celodenné& na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
@Y nejede 29.10. a 30.10.




